
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение городского округа Тольятти 

«Школа с углубленным изучением отдельных предметов № 70» 

(МБУ «Школа № 70») 

 

 

П Р И К А З 

от 01 сентября 2021 года     № 107/46-од 

«Об утверждении Положения о наставничестве 

и Плана мероприятий (дорожной карты) 

внедрения региональной программы 

многофункционального наставничества 

педагогических работников» 

 

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета 

Школы № 1 от 30.08.2021   

 

Приказываю: 

1. Утвердить Положение о наставничестве (Приложение 1). 

2. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) внедрения региональной 

программы многофункционального наставничества педагогических 

работников (Приложение 2). 

3. Начать внедрение региональной программы многофункционального 

наставничества педагогических работников целевой модели наставничества с 

01.09.2021.  

Ответственные: 

Ошкина Людмила Николаевна, заместитель директора по УВР,  

Шикина Анна Владимировна, заместитель директора по УВР,  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  МБУ «Школа № 70»                                          О.Б. Жигулевцева 

 

 


		2022-04-08T15:10:15+0400
	‎00 d3 0f a2 57 0b 69 6e 9c
	Жигулевцева Ольга Борисовна, директор




